Praeses der Disputationen:

Winckelmann: Disp. Nr. 1, 2, 4-7, 10, 12.

Mentzer: Disp. Nr. 3, 13-20.

Gisenius: Disp. Nr. 8, 9, 21.

Finck: Disp. Nr. 11.

[Disp. Nr. 6 wird als Gradualdisputation bezeichnet.]

*26 (Rara 269).

Laubach (Fr.M.B. 74,2).

Marburg, Staatsarchiv Dienstbibl.

Disputationum theologiarum, de praecipuis coelistis doctrinae capitibus, et inprimis horum temporum controversiis Theologicis in Academia Gissensi publice habitatum, Tomus VII, [...] editus a disputationum Praesidibus, Joh. Wynckelmanno, Balth. Mentzero, Justo Fevrbornio.

Gissae Hess. 1620: Hampel. (16), 654 S. 8°

Respondentes und Titel der Disputationen:

1. Scultetus, Friderich: De providentia divina. S. 1-22.

2. Mislenta, Caelestin: Analysis capitis 2. prioris Epistolae ad Corinth. S. 23-47.

3. Alward, Joh.: De consensu rationis humanae cum mysteriis divinis. S. 47-69.

4. Christiani, Alex. M.: De noticia dei, et salvatoris nostri Jesu Christi. S. 69-76.

5. Capellen, Jodocus: De dicto Joh. I. v. XIV. Verbum caro factum est. S. 76-79.

6. Alward, Joh.: De dicto Joh. 3. v. 11. Hoc fecit initium, etc. S. 79-96.

7. Hilgard, Joh.: De gloriosa Christi ad coelum ascensione. S. 96-101.
 8. Cothmann, Joh.: De v. 4. Psal. 110. Juravit dominus et non poenitebit eum: tu es sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedec. S. 102-115.
 9. Gualtperius, Aeg. Conr.: De foedere dei cum Abrahamo inito Ex Genes. Cap. 17. v. 1. et seqq. S. 116-127.
 10. Kirchbach, Petrus: De vers. 29. et 30. cap. 8. Epistolae ad Romanos: Quos praescivit, et praedestinavit conformes fieri imagini filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus. Quos autem praedestinavit, hos et vocavit: et quos vocavit, hos et justificavit, quos autem justificavit, illos et glorificavit. S. 128-146.
 11. Keller, Joh.: De dicto Apostolico coloss. 2. cap. vers. 9. In ipso (Christo) habitat omnis (tota) plenitudo deitatis corporaliter. S. 147-164.
 12. Cothmann, Joh.: De versiculo 27. cum 11. sequentibus D. Johannis cap. 10. S. 164-182.
 13. Succincta Responsio ad disputationem theologicam, quam de ultimo Christi adventu, M. Philippus Caesar [...] Marpurgi proposuit. S. 183-302.
 14. Zehner, Samuel: Refutatio primae disputationis D. Raphaelis Eglini-Iconii, Theolog. Prof. Marpurgensis de peccato in spiritum S. institutae. S. 303-338.
 15. Angelus, Joh. Phil.: Refutatio Disputationis secundae D. Eglini: De peccato in spiritum sanctum. S. 339-388.
 16. Kahlen, Schottus: Refutatio disputationis tertiae D. Eglini. De peccato in spiritum sanctum. S. 388-417.
 17. Möller, Herm.: Contra errores Calvinianorum, de Baptismo, Coena Domini, Persona Christi, et Electione. Quos Paulus Tossanus, Theol. Heidelbergensis Germanicae SS. Bibliorum versioni D. Lutheri, a se nuper editae, in margine ad seducendum simplicem lectorem assuit, et multa Scripturae dicta depravit. S. 417-450.
 18. Horres, Joh. Casp.: De Gloria et majestate Christi, Quam ut homo in tempore accepit ex dicto Christo, Joh. 17. v. 9. et nunc glorifica me, tu pater, apud temetipsum gloria, quam habui priusquam hic mundus esset, apud te. S. 451-469.
 19. Cölln, Michael von: Brevis explicatio institutionis coenae dominicae. Ex verbis Apostoli, I. Cor. II. v. 23. et seqq. S. 469-497.
 20. Jacobaeus, Matthias: Meditatio dicti apostolici 2. Tim. v. 19. firmum fundamentum Dei stat, etc. S. 498-521.
 21. Codomann, Georg Ludov.: Repetitio sanae doctrinae de sacra domini coena, opposita confessioni Goclenianae Cassellis extremo majore hujus anni 1620. typis Wesselianis editae. S. 521-533.
 22. Lotich, Joh.: Examen disputationis theologicae de coena domini, quam praeside Georgio Crucigeri Theol. Doctore, Professore et Stipendiario Ephoro Marpurgi 27. Maij habuit M. Mauritius Gudenus Casselanus. S. 534-574.
 23. Pistorius, Eberh.: Analysis et paraphrasis dicti Apostolici Eph. 4. v. 10. Qui descendit, ipse et ille est, qui ascendit longe supra omnes celos, ut impleret omnia. S. 575-606.
 24. Raderecht, Daniel: Potiora doctrinalia ex Ephes. 4. v. 10. S. 607-653.
- Präses der Disputationen:
Winckelmann: Disp. Nr. 1, 8-10, 17, 18.
Mentzer: Disp. Nr. 2-7, 11, 12, 13, 19-22.
Feurborn: Disp. Nr. 14-16, 23, 24.